
misyon:  İnternette Müjdelemek

Müslüman devletlerin hemen hemen hepsinde incili ve broşürleri yaymak yasaktır. 
Müslümanlık hakkında soru sormak da yasaktır. Kim öyle yaparsa, onu ağır cezalar 
bekliyor. Demek, müslüman devletler müjdeye karşı yüksek duvarlar kaldırmışlar. Radyo 
yayınları bu duvarı geçmek için bir metoddur. Ama birkaç seneden beri başka bir metod 
var: internet. Bu haberleşme metodu birkaç yıldan beri bütün dünyada hızla yayılıyor. 
Eskiden bir kişi bir konuda bilgi almak istediği zaman, kütüphaneye (biblioteka) giderdi, 
saatlerce kitap karıştırıp araştırdığı konuda bilgiler toplardı. Bugünlerde aynı işi 
internette birkaç saniye içinde yapabilirsin. Din ve iman koğusunda da aynısı geçerlidir. 
En iyi radyo programları bile, yayın bittikten sonra, faydasızdır, bir daha dinleyicilere 
ulaşmaz. İnternet sayfaları ise, hep duruyorlar, her merak edene bilgi veriyorlar. İyi 
hazırlanmış bir internet sayfası sayısız insana senelerce İsa Mesih'in müjdesini getirebilir, 
iman konusunda onlara yardımcı olabilir.

İnternetin başka bir faydası daha var: müslüman devletlerine giden misyonerler daha 
fazla halkın alt tarafından gelen kişilere konuşabilirler. İnternet ise daha fazla iş 
adamların, devlet adamlarının, öğrencilerin ve profesorlerin kullandığı bir instrumenttir. 
Böylelikle müjde daha yüksek insanlara da getirilebilir. Bugüne kadar, müslüman 
devletlerinde, sadece çok az kişi kendi internet bağlantısına sahiptirler. Ama kasabalarda
her geçen gün daha fazla 'internet zalaları' açılıyor. 'İnternette gezmek' birçok yerde 
moda olmaya başladı. Müslümanların çoğu hayatta bir kiliseye ayak atmaya cesaret 
bulamayacaklar. Ama internette herkes saklı kalıyor, kim olduğu anlaşılmıyor. Bu da 
kişilerin İsa'nın müjdesini araştırmalarına yardımcı oluyor.

Tabii ki, müslümanlar da interneti kendi amaçları için kullanmaya başladılar. Müslümanlık
propagandası yapan binlerce internet sayfaları vardır. Çoğu zaman o sayfalarında İncili ve
Hristiyan inancına saldırılar yapılıyor. Bu saldırılara güzel cevap veren, müslümanlık 
propagandasına karşı koyan iyi eğitilmiş imanlılara ihtiyaç var. İnternet, hakikatı arayan 
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müslümanlara fırsat veriyor, farklı düşünceleri birbirleriniyle karşılaştırsınlar. İki 
düşüncenin ortasında kalan birçok kişi böyle Rab için kazanıldı.

Müslüman devletlerinde Rab İsa için şahitlik yapan kişiler, her an tetikte olmalı: fazla 
konuşmasınlar, yoksa kendilerini, kimi kere sesleyenleri de, tehlikeye sokacaklar. Ama 
internette imanlılar korkusuzca, bütün müjdeyi a'dan z'ye anlatabilirler, hiç korku 
olmadan. Özellikle islamiyetten gelen imanlılar internet aracılığıyla fırsat buluyorlar, 
eski müslüman arkadaşlarına şahitlik yapsınlar. İnternette kimse kendi adını kullanmak 
zorunda değildir. Artık hep saklanmak zorunda değiller, serbestçe İsa onların hayatlarında
neler yaptı diye anlatabilirler. Bu çok büyük bir serbestlik getiriyor. Birçok müslüman da 
cevap yazıyorlar, daha çok bilgi istiyorlar. Bu da imanlılara fırsat oluyor, yeni imanını 
daha iyi tanısınlar.

Ne yazık ki, henüz çok az imanlı anladı, internette şahitlik için ne fırsatlar var. İnternet 
sayfaları düzebilecek yeni yazarlara ihtiyaç var. Hem de tartışma sayfalarında ve sorulara
cevap verebilecek kişilere ihtiyaç var. Müslümanlarla hoş bir diyalog yaratabilecek 
imanlılara ihtiyaç var.

DUA KONULARI:

 İnternetteki açık kapılar, açık kalsın. Rab, orada yazılı sözüne kuvvet katsın, 
okuyucuların yüreklerinde değişiklik yaratsın.

 Rab bu tarlaya daha çok işçi gçndersin. Şimdi bile çoğu defa merak eden kişilerden 
gelen emaillere cevap vercek imanlılar yok.

 İnternette de ruhsal bir savaş var. O savaş içinde yaralanmak da var. Orada çalışan 
imanlılar korunsun (en çok, müslümanlıktan gelen kardeşler).

 Müslümanlık hakkında sorular sorulduğu zaman, çoğu müslümanlar büyük üfkeye 
kapılıyor. Rab gene de kişilere açık fikirler versin.
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